ניקיון

הקבלן אחראי על ניקיון אתר העבודה וגבולותיו במשך כל תקופת העבודה. כל יום בגמר העבודה בשטח, ישאיר הקבלן שטח נקי ומסודר. הפסולת תסולק למקום שירה עליו הפיקוח.

חוקים ותקנות

עבודות הקבלן יתבצעו ע"פ על דין, לרבות לחוקים ולתקנות הבאים:
חוק העתיקות תשל"ח 1978 וכן תקנות העתיקות.
חוק הגנת הצומח, תשט"ז – 1956.
חוק שמירת הניקיון.
תקנות הגנת הצומח ("הסדר מכירת תכשירים כימיים"), תשכ"ז – 1967.
חוק למניעת שריפות בשדות – 1949.
תקנות הגנת הצומח (קיום הוראות בתווית אריזה), תשל"ז – 1977.
תקנות בריאות העם (איסור קיום מתקן דישון במערכת מים) תשמ"ז - 1987.
תקנות בדבר בטיחות וגהות של עובדים בחומרי הדברה בחקלאות.
חוק למניעת מפגעים ותקנותיו.
חוק גנים לאומיים ושמירת טבע.
פקודת היערות.

פרסומים

פרסומים של משרד החקלאות במהדורתם המעודכנת ביותר
פרסומים אלה יחייבו את הקבלן במידה ואינם סותרים את הוראות המפרט המיוחד:
פגעים בגן הנוי והדברתם בגרסתו האחרונה.